
2020 年 3 月吉日 

 

各  位 

 

東京都品川区西五反田 2-11-8 

学研ナーシングセミナー事務局 

 

＜4 月 19 日開催 公認心理師になる！セミナー 開催中止について＞ 

 

拝啓、早春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 早速ではございますが、弊社主催の4月19日開催『公認心理師になる！』セミナーの開催中止

についてご連絡申し上げます。  

 

弊社といたしましては、今回の“新型コロナウィルス”の拡散により、御参加される方々への

影響を考慮し、検討を重ねた結果、開催を中止とさせていただく事を決定いたしました。  

お申込みいただきました皆様に対し多大なるご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ござ

いませんが、諸般事情をご賢察いただき、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

また、事前にお振込いただきました参加費は、代表様へご返金させていただきます。順次お手

続きの書類をお送りさせていただきます。  

ご不明な点がございましたら、下記セミナー事務局までご連絡ください。  

 

 ●学研ナーシングセミナー事務局 

・電 話 ： 03-6431-1238 （平日9：30～17：00） 

・eメール：  n-seminar@gakken.co.jp 

・F A X ：  03-6431-1790 

敬具 


